

# **JDD Entreprise ApS**

Søndre Mellemvej 8  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2019**

---

**Donatas Zuikevicius**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JDD Entreprise ApS  
Søndre Mellemvej 8  
4000 Roskilde

CVR-nr: 31863007  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser  
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv  
2650 Hvidovre  
DK Danmark

CVR-nr: 30771508  
P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling under regnskabsåret 2018 levede op til forventningerne, og udviklingen anses således for nærværende som tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.  
Selskabets ledelse forventer dog en positiv og rentabel drift i 2019.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.839.547</b>	<b>2.489.944</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.426.720	-2.622.627
Lønninger .....			-2.201.250
Pensioner .....			-143.295
Andre omkostninger til social sikring .....			-28.649
Andre personaleomkostninger .....			-196.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.760	-19.760
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>393.067</b>	<b>-152.443</b>
Andre finansielle indtægter .....	3		1.446
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.491	-85.323
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>376.576</b>	<b>-236.320</b>
Skat af årets resultat .....	4	-14.740	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>361.836</b>	<b>-1.120.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		361.836	-236.319
<b>I alt .....</b>		<b>361.836</b>	<b>-236.319</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.720	164.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>144.720</b>	<b>164.480</b>
Deposita .....		51.904	50.499
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.904</b>	<b>50.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.624</b>	<b>214.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.169.660	666.087
Tilgodehavende skat .....		12.981	
Andre tilgodehavender .....		-7.213	-7.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.175.428</b>	<b>658.874</b>
Likvide beholdninger .....		117.885	28.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.293.313</b>	<b>741.085</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.489.937</b>	<b>956.064</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		0	0
Overført resultat ....		141.111	-220.725
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>191.111</b>	<b>-170.725</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	-11.519	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>-11.519</b>	
Gæld til banker .....			52.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		493.169	255.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		68.245	68.245
Skyldig selskabsskat .....		24.294	4.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		538.993	668.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		185.644	77.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.310.345</b>	<b>1.126.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.310.345</b>	<b>1.126.789</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.489.937</b>	<b>956.064</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.064.910	2.316.686
Pensionsbidrag	90.361	72.648
Andre omkostninger til social sikring	271.449	233.293
	<u>2.426.720</u>	<u>2.622.627</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.760	19.760
	<u>19.760</u>	<u>19.760</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursdifferencer, kreditorer	0	1.446
	<u>0</u>	<u>1.446</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	82.914	-56.655
Ændring af udskudt skat	-11.519	0
Regulering vedrørende tidligere år	-56.655	56.655
	<u>14.740</u>	<u>0</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	197.600
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>197.600</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-33.120
Årets afskrivning	-0	-0	-19.760
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-52.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>144.720</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	144.720	92.363	52.358
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeløb	0	0	0
	<b>144.720</b>	<b>92.363</b>	<b>52.358</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>11.519</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet kaution eller påtaget sig forpligtelser udover de i rapporten anførte

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.  
GHH ApS, Industrivej 8, 3000 Helsingør

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Ingen transaktioner

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.  
GHH ApS, Industrivej 8, 3000 Helsingør er moderselskab til JDD Entreprise ApS

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5